
 
 

UCHWAŁA NR LV/339/23 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia 
oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 984 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/255/18 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3621), § 14 ust.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) badań psychologicznych 
i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także 
udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem 
i kształceniem dzieci i młodzieży w poradni psychologiczno-pedagogicznej - w wysokości 15% stawki 
godzinowej" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego 

i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych nauczycielom od 1 września 2023 r.   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Brunon Han 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 i poz. 1586 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5476


	UCHWAŁA NR LV/339/23 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T09:05:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




